
K prodeji, Obchody, 650 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310591 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

700 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji zajímavou nemovitost, která se nachází v
atraktivní lokalitě v centru obce Štědrá. V katastru nemovitostí je
vedená jako objekt občanské vybavenosti. Tento cihlový objekt o
dvou budovách nabízí celkovou zastavěnou plochu 377 m2. První
budova má 178 m2 a jedno nadzemní podlaží, druhá pak 199 m2 a
dvě nadzemní podlaží s podkrovím.  Koupí získáte prostor pro
různé podnikatelské záměry. Nemovitost je aktuálně v stavu před
rekonstrukcí, což umožňuje novému majiteli upravit prostor dle
vlastních představ a potřeb. Svou polohou je ideální investiční
příležitostí pro ty, kteří chtějí začít podnikat. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací!

ID inzerátu ESO: 4310591
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900896853
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 650 m2
Plocha pozemku: 377 m2
Užitná plocha: 650 m2
Kód zakázky: 896853

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Škurla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


